DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOCIAL
ACERCA DOS FATORES DESENCADEADORES DO USO DE DROGAS NO BRASIL de
autoria de MARIA DAS GRAÇAS DUARTE DE ANDRADE NETA, WERENA DE OLIVEIRA
BARBOSA, VERÔNICA GOMES ANACLETO, foi publicado nos Anais CONACIS referente
ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64309

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64309